403
 k
o
m
p
o
n
e

hém konci manžety. Oba šrouby utahujeme stří-
davě tak, aby spoj byl dostatečně pevný a těsný
a nedošlo přitom k deformaci manžety.
PŘíklad ZnaČení
mk-160
  100 ... 400 jmenovitý
průměr v mm
 mk - spojovací manžeta
roZměrY
PŘíklad PoUŽiTí
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D
MK-100 100 0,55 0,14
MK-125 125 0,55 0,16
MK-150 150 0,55 0,20
MK-160 160 0,55 0,21
MK-200 200 0,55 0,23
MK-250 250 0,55 0,27
MK-315 315 0,55 0,32
MK-355 355 0,55 0,40
MK-400 400 0,55 0,45